Envoyé en préfecture le 15/07/2020

Reçu en préfecture le 15/07/2020

Affiché le

ID: 031-213101884-20200709-20200033-DE

REPUBLIQUE FRANCAISE DEPARTEMENT DE LA HAUTE GARONNE

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE FONTENILLES

Nº 2020/033

## SEANCE DU 09 JUILLET 2020

NOMI	BRE DE ME	MBRES
Afférents au Conseil Municipal	En exercice	Qui ont pris part à la Délibération
29	29	29

Date de la Convocation

03.07.2020

Date d'Affichage

16.07.2020

Objet de la Délibération

Vote du budget 2020.

L' an deux mille vingt, le neuf juillet, à 20 heures 30, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué s'est réuni au nombre prescrit par la loi, à la maison des loisirs, sous la présidence de M. Christophe Tountevich, Maire.

<u>Présents</u>: Mmes et Mrs TOUNTEVICH, JUMEL, TRIAES, EL HAMMOUMI, GARCIA, SUC, DAGUES-BIE, PADRA, AITA, PEGUES, MEYER, GOMES, RECH, MARC, EVEN, DASSENOY, MAZAUDIER, PANAVILLE, LEROUX, DEGEILH, DOLAGBENU, VITRICE, MONFRAIX, CHONG KEE, SANDOVAL.

Absents:

Mme FIERLEJ procuration à M. JUMEL, M. LOUBEAU procuration à Mme TRIAES, Mme RANCHET procuration à Mme GARCIA, M. ABELLA procuration à Mme VITRICE

Secrétaire: Mme Triaes

Le Conseil Municipal vote en premier lieu, à l'unanimité des membres présents, le montant des subventions à attribuer aux associations pour l'année 2020.

M. Suc, Mme Pegues et Mme Tardieu n'ont pas participé au vote en raison de leur appartenance à un bureau associatif

Le Conseil Municipal décide, à la majorité des membres présents, de voter le **Budget Primitif** de 2020 de la commune qui s'élève à :

## 5 845 872,00 euros en dépenses et recettes de Fonctionnement :

(24 Pour – 5 refus de vote : A.Degeilh, L.Dolagbenu, F.Vitrice, M.Abella, P.Sandoval)

Et

## 2 099 209,00 euros en dépenses et recettes d'Investissement :

(22 Pour - 2 Abstentions: T.Monfraix, P.Chong Kee - 5 Refus de vote: A.Degeilh, L.Dolagbenu, F.Vitrice, M.Abella, P.Sandoval)

Ainsi fait et délibéré en Mairie Les jour, mois et an que dessus Pour copie conforme, M. le Maire, Christophe Tountevich

